
1 
 

 
Θέμα: Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ. έτους 2025 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις  

α) του άρθρου 13 του ν. 4186/2013 (193 Α΄) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 241 του ν. 4610/2019 
(70 Α’), 
β) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (31 Α΄), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 
γ) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης» (44 Α΄), 

2. Τα άρθρα 7 και 21 της υπό στοιχεία Φ.153/19002/Α5/19-2-2025 (803 Β΄) υ.α. «Πρόσβαση αποφοίτων 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) σε ποσοστά θέσεων του συνολικού αριθμού εισακτέων στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση, στις Ανώτερες Στρατιωτικές Σχολές Υπαξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων, στη Σχολή 
Αστυφυλάκων, στη Σχολή Πυροσβεστών, στη Σχολή Δοκίμων Λιμενοφυλάκων και στις Σχολές της Ακαδημίας 
Εμπορικού Ναυτικού (ΑΕΝ) για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026 και εφεξής».,  
3. Το με αριθ. πρωτ. Φ.152/23959/Α5/4-03-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με το οποίο ζητήθηκαν οι εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων, 
4. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

α) τον ορισμό των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιφέρειες των οποίων θα 
λειτουργήσουν τα Εξεταστικά Κέντρα (Ε.Κ.) στα οποία θα εξεταστούν οι υποψήφιοι που επιθυμούν να 
συμμετάσχουν στις πανελλαδικές εξετάσεις ΕΠΑΛ έτους 2025 για εισαγωγή στην τριτοβάθμια εκπαίδευση. 
β) τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:  
 
  

 

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

———— 

Βαθμός Ασφαλείας :                         
Να διατηρηθεί μέχρι :                                                                                                          
Βαθμός Προτεραιότητας :                    

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β' Πανελλαδικών Εξετάσεων Επαγγελματικών 
Λυκείων και Ειδικών Κατηγοριών 

—— 

                   Μαρούσι,  02 - 04 - 2025    
                      Αρ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
                             Φ.153/36613/Α5 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15122 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  Ι. Χριστοφαρεϊζη, Γ. Νταραγιάννης  
Τηλέφωνο : 210 3442169, 210 3442696 
Email                  :  dode@minedu.gov.gr 

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

Κοιν. : 1. κ.κ. Περιφερειακούς Δ/ντές 
Εκπ/σης  

2. κ.κ. Διευθυντές Δ.Ε.  
3. κ.κ. Προέδρους Εξεταστικών 

Κέντρων (δια των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης)       

 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ



2 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ Ε.Κ. ΑΝΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ. 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 2 1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΒΡΟΥ 4 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗΣ»  

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ «ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ» 

ΚΑΒΑΛΑΣ 4 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ  

4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1 2ο ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

6 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΑΦΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

 
 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

4 

1ο ΕΠΑΛ  ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ  Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

 
 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

6 

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ  

Π. ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

 
 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

5 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ  

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

1ο ΕΠΑΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ  

3ο ΕΠΑΛ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ  

 
 
 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 

6 

1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ  

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ "ΖΗΝΩΝ"  

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ   

Π. ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ ΜΕ Λ.Τ. (ΕΚΚΝΑ) 

 
ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
2 

Π. ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ  

1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

9ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

Π. ΕΠΑΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ



3 
 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 9 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ) 

1ο ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

 
 
 
 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
3 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

 
ΣΑΜΟΥ 

 
2 

ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ  

 
XIOY 

 

 
1 

 
1o ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

 
 
 
 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 

ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

4 

1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 

Π. ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 
 

4 

1ο ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 
ΗΛΕΙΑΣ 

 
2 

2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

Π. ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 
 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 1ο ΕΠΑΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Π. ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2 1o ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1o ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ  

 
 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΑΡΤΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1 Π. ΕΠΑΛ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ  

 
 
 
 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 

 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
3 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π. ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ) 

 
 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 

4 
 

1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

  

ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ



4 
 

 
 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
 

5 

1ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 

ΕΠΑΛ ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο  ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 

6 

1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π. ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

 
 
 
 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

7 

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΚΙΛΚΙΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

 
ΠΕΛΛΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
2 

Π. ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 
ΣΕΡΡΩΝ 

 
3 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΔΕ ΝΙΓΡΙΤΑΣ (ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ) 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 
 
 
 
 
ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 

4 

1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
3 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ 

Π. ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
3 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 

  

ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 
 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
 
 

7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΥΜΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΩ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ  

 
 
 
 
 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
 
 
 
 

12 

ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ 

Π. ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ 

ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ 

ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ «ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΤΣΑΝΗΣ» 

ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ «ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΪΡΗΣ» 

ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

ΕΠΑΛ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ 

ΕΠΑΛ ΣΙΦΝΟΥ 

ΕΠΑΛ ΙΟΥ 

 
 
 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 Π. ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1 1o ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
2 

2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Π. ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 

 
 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 

5 

ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
2 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ  

1ο ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 2 Π. ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΣΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 

 ΣΥΝΟΛΟ 167  

                                           

  

ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ



6 
 

Τα Εξεταστικά Κέντρα ΕΠΑΛ που δεν διαθέτουν σύστημα ΣΑΜ, θα συνεργαστούν με τα πλησιέστερα Εξεταστικά 
Κέντρα ΓΕΛ ή ΕΠΑΛ, κατά περίπτωση, που διαθέτουν το σύστημα ΣΑΜ. 
 
Σε συνέχεια της υπογραφής της παρούσας απόφασης και σύμφωνα με το με αριθ. πρωτ. Φ.152/23959/Α5/4-03-
2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, παρακαλούνται οι Προϊστάμενοι των Δ/νσεων 
Δ/θμιας Εκπ/σης, σε συνεργασία με τους Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης, να προχωρήσουν στην κατανομή των 
υποψηφίων ανά Εξεταστικό Κέντρο ΕΠΑΛ έτους 2025, λαμβάνοντας υπόψη και τις ιδιαίτερες συγκοινωνιακές 
συνθήκες κάθε περιοχής καθώς και τυχόν άλλες αντικειμενικές ανάγκες και να ενημερώσουν την Υπηρεσία μας. 

 
 
 

                                                                                                 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

                                                                                                   ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
 
 
 
 
 
 
                        
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο κ. Υπουργού, 2. Γεν. Γραμ. ΑΒΕΕΑ, 3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, 4. Γενική Δ/νση Ψηφιακών Συστημάτων, 
Υποδομών και Εξετάσεων, 5. Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων, 6. Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών 
Συστημάτων, 7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 8. Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού Μ.Π.Δ.Σ., 9. Δ/νση Εξετάσεων και 
Πιστοποιήσεων-Τμήμα Β’. 

 

ΑΔΑ: Ψ4Γ846ΝΚΠΔ-8ΚΙ


		2025-04-02T13:37:55+0300
	Athens




